
 
 

MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
 

LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO CIENTÍFICA 
 

PORTARIA  N.º 040  DE  11  DE  JULHO  DE 2006 
 
 

O DIRETOR DO LABORATÓRIO NACIONAL DE COMPUTAÇÃO CIENTÍFICA - 
LNCC, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pela Portaria n.º. 407, de 29 de junho 
de 2006, do Ministro de Estado da Ciência e Tecnologia, publicada no Diário Oficial da União 
de 30/06/2006, 

 
 

                                   RESOLVE: 
 
 

Designar  JOSÉ SEBASTIÃO SOARES, Coordenador de Administração, como titular, 
para atuar como responsável pela Conformidade  de Suporte Documental, na forma das 
orientações contidas no Manual SIAFI e,  o servidor PAULO CESAR DE FREITAS 
HONORATO, Analista em Ciência e Tecnologia, como Substituto.  

 
Esta Portaria revoga a Portaria de n.º 056/2004 de 30/11/2004. 

 
Esta Portaria entra em vigor independente da data de sua publicação no Boletim 

Interno do LNCC. 
 
 

 
                                                                        

MARCO ANTONIO RAUPP 
  


	MINISTÉRIO DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
	PORTARIA  N.º 040  DE  11  DE  JULHO  DE 2006 


